共青团珠海科技学院委员会

校团字〔2025〕10 号

各学生社团：

为进一步规范我校学生社团的管理，推进学生社团规范化、制

度化发展，提高学生社团活动质量，根据《高校学生社团建设管理

办法》等有关规定，共青团珠海科技学院委员会（以下简称校团委

）决定于近期依据《珠海科技学院学生社团组织管理规定》(校团字

〔2023〕30号)的要求，按照《珠海科技学院学生社团年审制度(试

行)》开展学生社团年审工作。现将有关事宜通知如下：

一、年审对象

珠海科技学院登记在册超过 6 个月的学生社团。

二、年审办法

详见附件1《珠海科技学院学生社团年审制度(试行)》。

三、提交材料

（一）珠海科技学院2024-2025学年学生社团年审登记表；

（二）珠海科技学院2024-2025学年年审量化考核表；

（三）珠海科技学院2024-2025学年学生社团活动一览表；

（四）珠海科技学院2024-2025学年学生社团财务一览表；

（五）相关佐证材料。

四、其他说明

（一）年审结果由校团委审批通过后进行公示，对年审不合格

的社团进行整改（相关文件详见附件6）。请各社团务必重视此项工

作，在规定时间内按要求上交年审材料，原则上，逾期提交的材料

不计入年审评分。

（二）公示期结束后，年审分数排名前十五的社团将参与“十佳

社团 ”评选工作，进行述职会议，通过现场述职评议形式评选十个

成绩优异的学生社团为珠海科技学院“十佳社团”。

联系人：李老师，联系方式：0756-7626217

林同学，联系方式：13318058129

附件：1.珠海科技学院学生社团年审制度(试行)

2.珠海科技学院2024-2025学年学生社团年审登记表

3.珠海科技学院 2024-2025学年学生社团年审量化考核

表

4.珠海科技学院2024-2025学年学生社团活动一览表

5.珠海科技学院2024-2025学年学生社团财务一览表

6.关于对2024-2025学年年审考核不合格学生社团整改的

通知

共青团珠海科技学院委员会

2025年4月1日

	关于开展珠海科技学院2024-2025学年学生
	社团年审工作的通知
	一、年审对象
	二、年审办法
	三、提交材料
	四、其他说明